Salon du Cheval 2006 - Animations
06/12/2006 - CSO Poneys 2006

06/12/2006 - 238.2.2 - - Bareme A au chrono - Barrage au chrono

1 - CSO Poneys

B COMEXPO
CENECA
it e
Rk N°  Nat. Horse
1. 2 FRA |DEM DE VALMONT
2. 7 FRA |POLITE DU BOISDORE
3. 4 FRA JOYAU D'ARGENT
4. 8 FRA KANTER WHITE
5. 3 FRA JIMMERDOR DE FLORYS
6. 10 FRA KLIFF DE VAUPER
7. 1 FRA HOULETTE DU SCEY
8. 9 FRA HELIOS DE FIOLE
9. 11 FRA MEEPING CHA DE FLORYS
10. 5 FRA KINAI VAN RUS
11 PARTANTS
12 FRA FLYING

6 FRA GERALDINE MELUSINE
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CLASSIFICATION

Rider

Emilie BONNET

Laurent DELEBARRE
Sandy CASTEL ESCOFFIER
Marie LEMARTINEL

Marc BRACCAGNI

Léonie QUENEL

Charlene BARRAUX
Mélanie LEMOINE JONDET
Syndi RIGAUT

Alexandra CLEMENT

JENNIFER SUBTIL
MICHAEL CLOUZET

I:HEVFIL

Dulsw

10 dbcembre 2004
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8.00
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20.00
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Time
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70.98

75.47

83.25

83.73

67.69
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94.91

77.83
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Time
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